**D**eut. xxij. **D**i dormient vir cui  
vix alteri? moriatur ambo ad  
ult? adultera (hinc lapidare)  
hoc autem non videtur dicere pri  
ducte leges. sed simpliciter quod animo  
moriatur. **A**d hoc rursum quida?  
quod amara mors est lapidatio et  
quod scelus magnum est. ideo dicitur quod  
per mortem lapidatio intelligitur.  
**D**eut. xxij. **D**i puellam virginem de  
spousauerit vir et inueniebit eam alii  
quis in ciuitate et cubuerit eam  
ea: duces utrumque ad portam ciuita  
tis et lapidib[us] obruet puellam. quod  
non clamauit cum eis in ciuitate.  
vir quod humiliauit uxorem proximi  
sui et auferes malum de medio tui  
et ab illa lege formabat accusa  
tioem. **T**u ergo quod dicas: ecce iu  
dicio a domino expetacio querunt auctez  
dolose sic infra patebit Proverbium.  
**A**bsecundam te diculas contra insolu  
te frustra. **M**at. iiij. **C**ircumuemiam  
iustum qui inutilis est nobis et tri  
us opibus nris et ideo sic forma  
bant accusaciones quod aut contra man  
fuetudinez et misericordiam dominan  
dam diceret et sic sibi contrarie esset  
qui dixit Mat. vndecimo. **D**isci  
te a me quia mitis sum et humilis  
corde. Osee sexto. **M**isericordiaz  
volo et non sacrificium et sciencia dei  
et non olocausta. **I**bere tercero. **T**u  
fornicata es cum amatoib[us] mul  
tis et. aut diceret liberandaz et sic  
diceret contra legis iusticiam et con  
tra moysen et sic fuit transgressor

et discussionem a moysi docebat et tra  
iusticiam accusareb[us]. **H**oc autem di  
cebant temptantes eum hic ostendebat  
maliciosa eorum intentio (ut pos  
sent eum accusare) et non causa in  
telligende iuste sententie. quod de iusti  
cia nichil curabat Matth. xxij.  
quid me temptatis hypocrite Job.  
xix. en de cies confundistis me et non  
erubescitis opprimeb[us] me de his  
en nichil erubescet quod mala in  
tentio fuit temptationis dum op  
primere intebant ut accusabile  
possent facere in iudicio perplati qui  
caperetur ad mortem. vni Matth. xi  
xxvi. **N**um vero sacerdos et os  
populi querebant testimonium contra  
ihesum et non inuenierunt cum multi fal  
si testes accessissent (ihesus autem in  
climas se deorsum) hic ponit confu  
tatio malicie per sapientie responsum.  
habet autem quinq[ue] paginarios.  
**I**n quorum primo in humilitate di  
scutere se iudices docet sententi  
am differendo et non possunt esse ad  
iudicandum. **I**n secundo docet qua  
lis debet esse criminis index. **I**n ter  
cio ad humilitatem se couertes do  
cet qualiter iudices etiam post sen  
tencie dictacionem se debent discu  
tere ante sententie promulgacio  
nem. **I**n quarto iam huius do  
ctrina confutati iudices recedunt  
ab accusatione. **I**n quinto et vi  
timo ostenditur qualiter soli  
ihesu mulier relictus est ad con  
demnationem vel liberationem.